
UCHWAŁA NR XIII/100/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Orla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Bielsk 
Podlaski, a Gminą Orla, dotyczącego możliwości korzystania ze Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Bielsku Podlaskim przez uprawnionych mieszkańców 
Gminy Orla. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC95B138-6C59-439A-94DA-5F9187A1649B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/100/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


